

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนหม หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านแอมเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกจาน รหัสสายทาง อบ.ถ.97-013 ช่วงที่ ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 660 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,640 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,640 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ อำเภอดุสิต จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	7,636.000	1.77	13,515.72	1.3642	2.41	18,438.14
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	332.000	468.51	155,545.32	1.3642	639.14	212,194.92
3	1.3 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	204.000	89.22	18,200.88	1.3642	121.71	24,829.64
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	6,640.000	410.30	2,724,392.00	1.3642	559.73	3,716,615.56
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	168.39	22,227.48	1.3642	229.71	30,322.72
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	532.000	102.96	54,774.72	1.3642	140.45	74,723.67
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,660.000	64.88	107,700.80	1.3642	88.50	146,925.43
	4. งานป้าย							

วิทยา สุรสิทธิ์

04 กุมภาพันธ์ 2568 08:52:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนหมู หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านแอมเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกจาน รหัสสายทาง อบ.ถ.97-013 ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 660 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ/องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,640 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,640 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ อำเภอดุสิต จังหวัดปทุมธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
รวมราคากลาง								4,228,142.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านดอนหมู หมู่ที่ 4 ตำบลตระการ - บ้านแอมเจริญ หมู่ที่ 10 ตำบลโคกจาน รหัสสายทาง อบ.ถ.97-013 ช่วงที่ ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ยาว 660 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,640 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.00-0.50 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,640 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ (องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ) / องค์การบริหารส่วนตำบลตระการ

วิทยา สุรสิทธิ์

(วิทยา สุรสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชยากร ลิ้มปิทีปรการ

(ชยากร ลิ้มปิทีปรการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชสิทธิ์ เฟ่งสา

(เดชสิทธิ์ เฟ่งสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา สุรสิทธิ์

04 กุมภาพันธ์ 2568